Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          пос. Чайковский

«21» октября 2016 года                                                                           № 45-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 08.06.2012 № 23 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного порядка Главы Чайковского сельсовета и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  категории «руководители», а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, на официальном сайте Администрации Боготольского района».

             На основании протеста  Боготольской межрайонной прокуратуры  от 20.10.2016 № 7-02-2016  на постановление администрации Чайковского сельсовета от  08.06.2012 № 23 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного порядка Главы Чайковского сельсовета и муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы  категории «руководители»,  а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации Боготольского района»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в Постановление администрации Чайковского сельсовета от  08.06.2012 № 23 (в редакции от 18.02.2013 № 7-п, от 14.06.2013 № 23-п)  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного порядка Главы Чайковского сельсовета и муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы  категории «руководители»,  а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации Боготольского района» следующие изменения:
1.1 . в наименовании постановления,  в наименовании приложения, слова «на постоянной основе» исключить;
1.2. в Приложении:
- пунктах 1, 2, 7  слова  «на постоянной основе» исключить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародования).

Глава Чайковского сельсовета                                                 В. С. Синяков